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A Million Voices och AdLibris inleder samarbete
Det elektroniska förlaget och galleriet A Million Voices och Internetbokhandeln
AdLibris inleder ett samarbete som innebär att kunder hos respektive företag får
tillgång också till det andra företagets sortiment. Det betyder att bägge kommer att
kunna erbjuda ett ovanligt brett sortiment av såväl tryckt förlagslitteratur som digitala
böcker.

A Million Voices startar under hösten handel med digitala böcker, bland annat sådana som
författare ger ut själva utan förlag som mellanhand. AdLibris är en väletablerad bokhandel på
Internet som nu satsar stort på e-böcker.

Handel med digitala varor och tjänster är den typ av verksamhet som anses ha störst
utvecklingspotential på Internet. A Million Voices AB arbetar med litteratur, konst & bild
samt kulturbevakning. Företaget koncentrerar sig på digital distribution, medan förlagsböcker,
grafiska blad och andra varor tillhandahålles genom samarbetspartners. En unik idé hos A
Million Voices är att låta var och en som har ett seriöst uppsåt själv publicera sin bok digitalt.
På www.amillionvoices.com publiceras också digitala konstutställningar. A Million Voices
har idag sju anställda. Handel med såväl digital litteratur som konst i form av grafik kommer
igång under hösten.

AdLibris bokhandel är Sveriges äldsta internetbokhandel, grundad 1997. Sedan starten har
AdLibris blivit känt för sina låga priser och sin personliga service. AdLibris har idag en av
Sveriges 20 största e-handelssajter, men till skillnad från många andra företag inom
internetvärlden har AdLibris sedan starten arbetat hårt med att hålla kostnaderna nere och
genererade redan första året ett positivt resultat. Nu har AdLibris 7 anställda och omsätter
nära 3 miljoner kronor i månaden.

Göteborgsföretaget Snapcat grundades 1999 och är en engagerad partner för tillväxtprojekt inom
media, spel och underhållning med Internet som integrerad del i affärsidén. För närvarande är
Snapcat engagerat i tre projekt:
• A Million Voices – ett elektroniskt förlag och galleri
• Snapcat Virtual Entertainment som utvecklar och marknadsför ett koncept för onlinespel
• Scandinavian Information of Sports som driver nät- och gratistidningen Fotbollextra.se

Under oktober genomför Snapcat en nyemission med syfte att finansiera den fortsatta lanseringen och
utvecklingen av företagets verksamhet.
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